
УКРАЇНА
         ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
      Р І Ш Е Н Н Я

 «  » серпня 2022 року          м. Чернігів №  

Про внесення змін та доповнень до 
Програми розвитку електричного 
транспорту м. Чернігова
на 2018-2022 роки

          Керуючись статтями 27, 28, 30 Закону України
“Про місцеве самоврядування в Україні”, відповідно до статті 9 Закону України 
“Про правовий режим воєнного стану”, Указу Президента України “Про 
введення воєнного стану в Україні” від 24.02.2022 № 64/2022, статті 8 Закону 
України “Про міський електричний транспорт”, постанови Кабінету Міністрів 
України від 11 березня 2022 року № 252 “Деякі питання формування та 
виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану” з метою забезпечення 
належного рівня перевезень пасажирів міським електротранспортом, сталого
функціонування електротранспорту та подальшого його розвитку,
виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Внести наступні зміни та доповнення до Програми розвитку
електричного транспорту м. Чернігова на 2018-2022 роки (далі - Програма), 
затвердженої рішенням Чернігівської міської ради від 21 серпня 2018 року 
№ 33/VII-3 зі змінами та доповненнями:

1.1. Внести зміни до Паспорту Програми:
… … …
7 Загальний обсяг фінансових ресурсів, 

необхідних для реалізації Програми, 
всього, 
у тому числі

759 918,2 тис. грн.

…
7.3. Власні кошти підприємства

36 496,7 тис. грн.
…

1.2. Внести зміни до додатків 1, 2 Програми відповідно до
додатків 1, 2 до цього рішення. 



2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника
міського голови Геращенка В. М.

Міський голова                                                           Владислав АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                                Олександр ЛОМАКО


